Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

е-mail: school_simferopolsiy-rayon8@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

  30.08.2023г.                                                                                                                                     №232-О

с. Журавлёвка

О формировании 1 класса

       С целью формирования 1 класса в 2023/2024 учебном году и в соответствии с Законом

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, на основании  заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать в 2023/ 2024 учебном году первый класс наполняемостью 17  человек в составе:

1 Аблаев Селим Эмирович

2 Аблаев Мустафа Эльдарович

3 Бекманбетов Адиль Русланович

4 Белецкий Артём Сергеевич

5 Бичукин Кирилл Дмитриевич

6 Ваитов Рефат Ахтемович

7 Вульпе Вероника Валерьевна

8 Дебренюк Никита Александрович

9 Игнатовская Дарина Викторовна

10 Курьяновия Дмитрий Анатольевич

11 Марчук Владимир Русланович

12 Мякишева Дарина Андреевна

13 Ревта Денис Артёмович

14 Рогатенюк Полина Игоревна

15 Тутов Валентин Александрович

16 Эреджапов Лензи Решитович

17 Ятченко Никита Владиславович

2. Назначить ответственной за размещении всей необходимой информации на

информационном стенде секретаря школы Скалозубову Светлану Николаевну.

3. Назначить ответственной за размещение информации на официальном сайте школы в сети

«Интернет» Дидковскую Анну Павловну.

4. Назначить классным руководителем 1 класса Ваитову Руние Надимовну.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  О.А. Переведенцева

mailto:school_simferopolsiy-rayon8@crimeaedu.ru

С приказом от 30.08.2023г. №232-О ознакомлены:

_____________ Р.Н. Ваитова

подпись

______________

дата

_____________  А.П. Дидковская

подпись

______________

дата

_____________ С.Н. Скалозубова

подпись

______________

дата

	С целью формирования 1 класса в 2023/2024 учебном году и в соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об...

		2023-09-19T13:37:10+0300
	Симферопольский район, с. Журавлёвка, ул. Мира 15-А
	Переведенцева Оксана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью